
Tloušťka 2,2 mm s nášlapnou vrstvou 0.40 mm
Vynikající absorpce hluku, snadná údržba 
Komfort při chůzi i v náročnějších interiérech
Mimořádná odolnost proti oděru, škrábancům a skvrnám
min. 5-letá záruka na životnost výrobku

Technické parametry

Celková tloušťka 2,20 mm

R10
DS

15 dB

23

B  -s1fl

0,40 mm

Použitelný

/32/41

_

_

1,85 kg/m²

25 W/mK

20,008 m  K/W

TYP neuveden

Velmi dobrá

2, 3, 4 m

30 m

Protiskluznost

Tepelná vodivost

Tepelný odpor

Kročejový útlum

Reakce na oheň

Chemická odolnost

Zbytkový otlak

Obsah pojiva v nášl. vrstvě

Tloušťka nášlapné vrstvy

Teplovodní podl. topení *)

*) ostatní typy topení konzultujte vždy s odborníky

Celková hmotnost

Barevná stálost

Šířka role

Délka role

Třída použití / zátěže

Značka / label:

Technický list: vinylová podlaha

Název kolekce:

Popis kolekce:

Charakteristika bezpečnosti výrobku

Další vlastnosti výrobku

EN ISO 24346

EN 13893
DIN 51130

EN ISO 717-2

EN ISO 10874

EN 13501-1

EN ISO 24340

EN ISO 12667

EN ISO 24343-2

EN 685

EN ISO 23997

EN ISO 105 B02

EN 12524

EN ISO 12466

ISO 11638

EN ISO 26987

EN ISO 24341

EN ISO 24341

autorizovaný prodejce: 
floorwood.cz a.s.

Možnosti pokládky

celoplošné lepení: na teplovodní podlahové topení, při užívání kolečkové židle (pojezdová kolečka na tvrdé podlahy) bez podložky

ASTRAL PLUS

* 
** 

EN 14041
18 – DOP – V470

resilient floor covering
EN ISO 650

Záruka se vztahuje na výrobní vady
a předčasné opotřebení v důsledku
běžného použití v domácnosti za
předpokladu správně provedené
pokládky dle návodů na instalace.


	Stránka 1

